1
2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2016                                                                              № 1116-ПА
Об утверждении средней рыночной стоимости одного
 квадратного метра жилого помещения, используемой в расчетах для определения имущественного положения граждан в целях признания их малоимущими, на четвертый квартал 2016 года на территории Артемовского городского округа
Для определения имущественного положения граждан в целях признания их малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, в соответствии с Законами Свердловской области от 22.07.2005 № 96-ОЗ «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», от 22.07.2005 № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», руководствуясь Методическими рекомендациями для органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан, утвержденными приказом Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015 №470-П, статьями 29.1, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра жилого помещения, используемую в расчетах для определения имущественного положения граждан в целях признания их малоимущими,                                             на четвертый квартал 2016 года на территории Артемовского городского округа (Приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа                Иванова А.С.

Первый заместитель главы Администрации

Артемовского городского округа,

исполняющий полномочия

главы Администрации

Артемовского городского округа                                                            А.С. Иванов
Приложение

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 30.09.2016  № 1116-ПА
Средняя рыночная стоимость одного квадратного метра жилого

помещения, используемая в расчетах для определения имущественного положения граждан в целях признания их малоимущими, на четвертый

квартал 2016 года на территории Артемовского городского округа

Средняя рыночная стоимость одного квадратного метра жилого помещения, используемая в расчетах для определения имущественного положения граждан в целях признания их малоимущими, на четвертый квартал 2016 года:

по городу Артемовскому – 33355 руб./кв.м;

по сельским населенным пунктам – 29421 руб./кв.м.